DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NÃO SE EDUCA APENAS NAS
ESCOLAS: QUESTÕES ATUAIS NOS ESPAÇOS NÃO FORMAIS DE EDUCAÇÃO de
autoria de CARLOS ANDRÉ SILVA DO VALE, CÍCERO JOAQUIM DOS SANTOS, JOSÉ
CLÁUDIO LEÔNCIO GONÇALVES, JOSÉ BRITO DA SILVA FILHO, foi publicado nos Anais
V ENLAÇANDO referente ao ISSN 2238-9008.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/113441

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/113441